ПРОТОКОЛ № 5
Заседания совета
по развитию предпринимательства

19.11.2018 в 10-00

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

совета по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Власов Антон

глава крестьянского (фермерского)

Владимирович

хозяйства «Пригорское»

(заместитель председателя совета)

Земцов Юрий

глава крестьянского (фермерского)

Федорович

хозяйства «Земцов Ю.Ф.»

Котова Людмила

директор частного торгового

Ивановна

унитарного предприятия «От Котовых»

Листопадов Николай

индивидуальный предприниматель

Федорович

Санько Наталья

индивидуальный предприниматель

Евгеньевна

Троянов Сергей

директор общества с дополнительной

Ремуальдович

ответственностью «Спиллхард»

Филимонихин Андрей

начальник отдела экономики

Викторович

Краснопольского районного

исполнительного комитета
ВОПРОСЫ:
1. Государственная финансовая поддержка субъектов малого предпринимательства (Указ Президента Республики Беларусь от 21.05.2009 № 255 «О некоторых мерах государственной поддержки малого предпринимательства»).
	СЛУШАЛИ: начальника отдела экономики райисполкома Филимонихина А.В., который ознакомил присутствующих с информацией о государственной финансовой поддержке субъектов малого предпринимательства в рамках Указа Президента Республики Беларусь от 21.05.2009 № 255 «О некоторых мерах государственной поддержки малого предпринимательства»).

	РЕШИЛИ:

        Принять к сведению информацию начальника отдела экономики райисполкома Филимонихина А.В.
        Продолжить работу в части развития предпринимательской деятельности на территории Краснопольского района. Службам, имеющим отношение к развитию предпринимательства своевременно решать возникающие вопросы и проблемы и оказывать необходимую помощь предпринимателям.

        При необходимости организовать  проведение обучающих семинаров для предпринимателей и лиц, желающих в дальнейшем заниматься предпринимательской деятельностью.

Председатель совета по

развитию предпринимательства

И.Н.Комедина